1

平成 25 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社Ａ．Ｃホールディングス

代表者名 代表取締役社長 長谷川 武司

（JASDAQ コード １７８３）

問合せ先 取締役情報管理責任者 竹澤 清

（TEL 03-5473-7722）

代表取締役の異動及びその他の役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 11 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役を異動（以下

「本異動」といいます。）することについて決議いたしましたのでお知らせいたします。また、その

他の役員の異動（以下「本異動」といいます。）につきましても決議いたしましたので、併せてお知

らせいたします。なお、本異動は、平成 25年 12 月 25 日開催予定の当社第 68回定時株主総会とその

終了後に開催される取締役会において正式決定される予定であります。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

今回の社長交代は、現代表取締役社長である長谷川武司の任期満了による退任に伴い、企業体質の強

化と経営の若返りを目的としています。今後とも、新体制により、従来のゴルフ・リゾート事業及び建

設事業の発展並びに第３の事業を模索することにより、さらなる企業価値の向上を目指します。

（２）新旧代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏名（ふりがな） 旧役職名

代表取締役社長 金井
か な い

壮
そう

－

（退任） 長谷川
は せ が わ

武司
た け し

代表取締役社長

（３）新任代表取締役の略歴等

生年月日 略歴 所有株式数

昭 和 41年

８月16日生

平成元年４月 藤和不動産株式会社入社

平成８年３月 同社退社

平成10年４月 パシフィックマネジメント株式会社

（現 パシフィックホールディング

ス株式会社）入社

平成14年６月 同社取締役

平成17年12月 同社取締役執行役員常務

平成20年２月 パシフィックインベストメント株式

会社取締役

平成21年４月 パシフィックホールディングス株式

会社退社

平成21年５月 ソーシャルキャピタルリアルティ株

式会社設立代表取締役 （現）

－株

2

２．その他の役員の異動

（１）新任取締役候補

取締役 阿保 秀紀

取締役 上杉 瑠衣子

取締役 加藤 正憲（現 公認会計士）

取締役 和田 智也

（注）阿保秀紀氏は社外取締役候補者であります。

（２）新任監査役候補

常勤監査役 松嶋 紀元

非常勤監査役 有田 稔

（注）有田稔氏は社外監査役の候補者であります。

（３）退任予定取締役

取締役 竹澤 清

取締役 富田 裕保

取締役 井ノ上 憲二

取締役 早津 一人

取締役 秋田 政一

（４）退任予定監査役

常勤監査役 柏木 隆之

非常勤監査役 中村 利一郎

３．就任および退任予定日

平成 25 年 12 月 25 日

以 上